
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Žákyně U14 si na úvod soutěže připsaly dvě domácí výhry!

Novou sezónu 2019/20 zahájila děvčata družstva žákyň U14 na domácím hřišti proti BK
Přelouč. Družstvo Přelouče však přijelo bez loňské hvězdy (hráč Kysilka již hraje
v Pardubicích) a to nás uklidnilo. Družstvo je složeno převážně z chlapců. Měli jsme mírnou
výškovou i početní převahu a děvčata se na zápas těšila. Sice jsme hned po úvodním
rozskoku prohrávali 0:2, ale v dalším průběhu 1. čtvrtiny jsme přešli do mírného vedení,
když jsme těžili z rychlého rozehrání a přenesení hry na útočnou polovinu. Postupný útok

již tolik nefungoval, pod koš se snaží dostat hlavně Míša Tomšů. Dařilo se ale shození na Hlouškovou či
Severovou. S míčem si nejvíce věděla rady Nela Škeříková, která velmi trápila své obránce a hlavně ve druhém
zápase ještě své akce úspěšně zakončovala. V prvním zápase jsme měli 4 dvojciferné střelkyně, svým výkonem
příjemně překvapila Berenika Gultová.

14.09.2019 ADFORS Basket Litomyšl  - BK Přelouč 77:31 (16:6 37:15
58:21)
Michaela Tomšů - 22, Denisa Hloušková - 16, Berenika Gultová - 14, Jolana Severová - 10,
Amálie Pakostová - 4, Nela Škeříková - 4, Jolana Kolářová - 3, Agáta Bártová - 2,
Kristýna Raliková - 2, Anna Horáková - 0, Leona Petrásová - 0

Druhý zápas byl mnohem bojovnější, soupeř přitlačil v obraně a nám se nedařily hlavně proměňovat druhé
šance po útočném doskoku. V obou zápasech se postupně na hřiště dostala všechna děvčata, i když někdy jen
na několik minut. Bohužel se zranila Jolana Kolářová, která ještě v průběhu 2. zápasu poslala foto se sádrou. Ze
soupisky chyběla zraněná Natka Svobodová a omluvená Bohdana Metyšová. Hned za týden jedeme hrát do
Náchoda, toto družstvo se objevilo jako nové a nevíme, co nás tam čeká. V týdnu musíme ještě zapracovat na
obranném doskoku a pohybu hráček v útoku.

14.09.2019 ADFORS Basket Litomyšl  - BK Přelouč 62:34 (17:8 33:14
52:27)
Nela Škeříková - 17, Michaela Tomšů - 15, Berenika Gultová - 11, Denisa Hloušková - 11,
Jolana Severová - 4, Kristýna Raliková - 3, Agáta Bártová - 1, Jolana Jánová - 0, Anna Horáková -
 0, Amálie Pakostová - 0, Leona Petrásová - 0

 

15.09.2019 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

